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 A CARICO:  SOCIETA' 
 CFC 1093 Multa € 15,00 BITLINE  COMPUTERS 
  Per: insulti rivolti ai direttori di gara da parte dei sostenitori al seguito 
 
 DFD 2502 Multa € 15,00 CATTOLICA VOLLEY 
  Per: insulti rivolti ai direttori di gara da parte dei sostenitori al seguito 
 
 DMA 1303 Multa € 15,00 AKOMAG BUSSETO 
  Per: insulti da parte del pubblico rivolti ai direttori di gara  
 
 A CARICO:  SOCIETA' 
 CFB 904 Multa € 25,00 FIAP NONANTOLA 
  Per:  gravi offese da parte del pubblico di casa verso gli arbitri 
 
 A CARICO:  SOCIETA' 
 CFA 699 Multa € 50,00 ALISTAR 
  Per: insulti rivolti ai direttori di gara da parte del pubblico di casa (recidiva) 
 
 A CARICO:  SOCIETA' 
 CFB 900 Richiamo CERMAG RICAMBI 
  Per: modulo camp3 non regolarmente compilato (nominativo addetto all'arbitro non inserito) 
 
 DMB 1501 Richiamo SAVENA VOLLEY 
  Per: assenza allenatore in panchina 
 
 DMB 1501 Invito PLAYA DEL GECO 
  a voler regolarizzare sul tesseramento la data di nascita dell'atleta Bertazza Nicola 
 
 DMC 1699 Invito MARANI MANUELE IMPIANTI 
  a correggere nel tesseramento la data di nascita dell'atleta Borgatti Juri 
 
 FF081 5622 Invito POL. PORTO FUORI 
  a mettere a disposizione degli arbitri un adeguato spogliatoio 
 
 U16FA 3229 Richiamo REBECCHI LUPA PC 
  Per: assenza allenatore in panchina 
 
 A CARICO:  SOCIETA' 
 DMC 1705 Multa € 10,00 A.S.D. PALL. SAN MAURO PASCOLI 
  Per: ritardo inizio gara per tardiva presentazione documenti di gara 
 
 A CARICO:  SOCIETA' 
 DFB 2105 Multa € 15,00 POLISPORTIVA PAVULLESE 
  Per: tardiva presentazione in campo  
 
 A CARICO:  SOCIETA' 
 CMC 502 Multa € 26,00 ALLIANZ RAS FORLI 
  Per: assenza allenatore in panchina 
 
 A CARICO:  SOCIETA' 
 CMA 99 Multa € 104,00 TANDRES SRL 
  Per: assenza allenatore in panchina 
  
 DFA 1904 Multa € 100,00 SOLARTEC BANCA FARNESE 
 per non aver ottemperato alle disposizioni federali circa l'impossibilità di arrivare sul luogo della gara.  
 Si dispone inoltre che la gara in oggetto venga disputata il 17/02/2010 
 
 A CARICO:  ATLETI 
 CMA 103 Ammonizione      RAVAZZINI IMPIANTI ELETTRICI  FANTINI CORRADO 
  Per: comportamento antisportivo a fine gara (due penalità) 
 
 A CARICO:  ATLETI 
 DMB 1504 Squalifica per 1 (una) giornata effettiva di campionato    EM.G GALLIERA  MAZZARO LEONARDO ANIBAL 
  Per: - comportamento maleducato nei confronti di un avversario (somma di penalità otto) 
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 A CARICO:  ATLETI 
 CFA 705 Ammonizione     INTERCLAYS ARBOR        MENOZZI SIMONA 
  Per: cartellino giallo per proteste (due penalità) 
 
 CFB 904 Ammonizione    FIAP NONANTOLA            PADOVANI GIORGIA 
  Per: cartellino giallo per proteste e frase maleducata verso l'arbitro (due penalità) 
 
 CFB 904 Ammonizione    FIAP NONANTOLA            CAROLI KATIA 
  Per: comportamento antisportivo a fine gara nei confronti degli arbitri (due penalità) 
 
 CFC 1093 Ammonizione    BITLINE  COMPUTERS      BERTONI VALERIA 
  Per: cartellino giallo per frase maleducata verso l'arbitro (due penalità) 
 
 DFC 2303 Ammonizione    JOLANDA VOLLEY            DE TOGNI ELISABETTA 
  Per: cartellino giallo per proteste nei confronti di decisioni arbitrali (due penalità) 
 
 DMA 1303 Ammonizione    AKOMAG BUSSETO        RUOZZI MATTIA 
  Per: cartellino giallo per condotta maleducata verso il pubblico di casa (due penalità) 
 
 A CARICO:  ATLETI 
 CMB 293 Ammonizione con diffida   T.S. CREVALCORE    MARTINELLI ALEX 
  Per: espulsione per un set a seguito atteggiamento antisportivo e litigioso nei confronti di un avversario (tre penalità) 
 
 DMB 1504 Ammonizione con diffida   POLIPSORTIVA POZZA ASD  ORLANDI TOMMASO 
  Per: comportamento maleducato nei confronti di un avversario (somma di penalità sei) 
 
 A CARICO:  ATLETI 
 DMA 1303 Squalifica per 2 (due) giornate effettive di campionato  AKOMAG BUSSETO  RUOZZI SIMONE 
  Per: frase blasfema in campo e per minacce e tentata aggressione a fine gara nei confronti del primo arbitro  
  (somma di penalità cinque)  
 
 A CARICO:  DIRIGENTI 
 CMB 303 Ammonizione    BSOFT VOLLEY PORTOMAGGIORE  PARIALI MAURO 
  Per: cartellino giallo per proteste rivolte al secondo arbitro 
 
 FF081 5622 Ammonizione    POL. PORTO FUORI      COMANDINI ROBERTA 
  Per: cartellino giallo per proteste 
 
 A CARICO:  DIRIGENTI 
 CFB 899 Sospensione da ogni attività federale per giorni 7 (sette) SACE PROGRESSO VOLLEY    GUIDETTI FLAVIO 
  Per: cartellino giallo per proteste e grave atteggiamento antisportivo nei confronti degli arbitri a fine gara (recidivo) 
 
 A CARICO:  ALLENATORI 
 CMB 303 Ammonizione    PGS WELCOME        CINTI LEONARDO 
  Per: comportamento antisportivo nei confronti dei giocatori avversari (due penalità) 
 
 U18FA 3029 Ammonizione  IDEA VOLLEY CASTENASO    VALLICELLI ELIO 
  Per: cartellino giallo per proteste (due penalità) 
 
Constatata l’erronea compilazione del rapporto di gara DFD 2494 da parte del direttore di gara, viene revocata l’ammenda di € 52,00 
comminata alla società Longiano Endas come da comunicato n°15 del 28/01/2010 
 
Constatata l’incompleta compilazione del rapporto di gara  DMB 1496 del direttore di gara, viene revocata l’ammenda di € 52.00 alla 
società Polisportiva Pozza asd come da comunicato n°15 del 28/01/2010 
 
Si segnala che il dirigente sig. Casadei Gianluca si deve intendere tesserato per la società A.S.D. Be Sport e non per la società Yoga 
Volley Forli’ come erroneamente inserito nel comunicato n°15 del 28/01/2010 
 
TUTTE LE GARE SONO STATE OMOLOGATE FATTA ECCEZIONE PER LA N° 1701 
 
AFFISSO ALL’ALBO IL 11/02/2010 
 
        IL GIUDICE UNICO REGIONALE 
                       DONATELLA SALIMEI 

 


